י"א אייר, תש"פ
5 מאי, 2020
20-163-11

# ועדת המכסות

## החלטות ועדת המכסות (חלב בקר) שנעשתה באמצעות שיחת וועידה בזום ביום 20/4/2020 לאחר העברת כל החומר בדוא"ל (ישיבה מספר 8/2020)

**חברי הועדה:** מיכל קראוס, הלל מלכה ואהוד אלפרט
**משקיף:** פרץ שורק
**משתתפים נוספים:** אלי ג'ורנו, דורית אשכנזי ועו"ד עילית סקפה לנדאו

לאחר ביצוע העברת המכסה, כמבוקש, הבינו היצרנים כי לא בוצעה מלוא העברת המכסה המעודכנת של היצרנית הפורשת היות וחלק ממכסתה לא ניתנת להעברה בהתאם לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014. רצ"ב בקשת היצרנים לאשר את העברת מלוא המכסה המעודכנת בין היצרנים השותפים.

דין – חישוב המכסה נעשה בהתאם לתקנות קביעת מכסות חלב כאמור, והיקף המכסה המאושר להעברה מחושב לכלל היצרנים הפורשים באותו אופן ואין נפקא מינה אם היצרן מעביר את המכסה ליצרן השותף עמו או בהליך העברת מכסות ליצרנים שונים.